
 

 
DISTRIBUCIÓ CENTRES DE REFERÈNCIA_CEFIRE DE TORRENT * 

 
 

LOCALITAT ASSESSOR/A E-MAIL TELÈFON 

Ademuz Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Alaquàs José Moros García j.morosgarcia@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402081 

Alborache Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Alcublas Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Aldaia Vicent Destruels Moreno v.destruelsmoreno@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402075 

Alpuente Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Aras de los Olmos Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Bugarra Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Buñol Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Caudete de las Fuentes Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Camporrobles Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Chelva Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Cheste Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Chiva Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Dos Aguas Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Fuenterrobles Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Godelleta Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Losa del Obispo Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Manises José Moros García j.morosgarcia@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402081 

Mislata Loli López Carrión md.lopezcarrion@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402086 

Paterna Gemma Morales Cañizares g.morales2@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402088 

Pedralba Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Picanya Vicent Destruels Moreno v.destruelsmoreno@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402075 

Quart de Poblet Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Requena Encarna Taberner Perales e.tabernerperales@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402085 

Siete Aguas Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

Sinarcas Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Torrent Jaime Soler Parra j.solerparra@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402078 

Tuéjar Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Utiel Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Villar del arzobispo Manuel Aranda Banda m.arandabanda@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402077 

Venta del Moro Paco Alonso Garijo f.alonsogarijo@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402087 

Xirivella Duli Bautista Mora o.bautista@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402074 

Yátova Miguel Ángel Carmona Plaza ma.carmonaplaza@edu.gva.es (96) 1206960 Ext. 402079 

 
* Centres de FPA Fco. Javier Jiménez Valero Fj.jimenezvalero@edu.gva.es 

Centres d’Educació Especial Loli López Carrión md.lopezcarrion@edu.gva.es 

Centres de 1r cicle d’Infantil públics Encarna Taberner Perales e.tabernerperales@edu.gva.es 

 


